[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2022 № 1189

	О внесении изменения в Перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567

Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Пе
2. [bookmark: _GoBack]речень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567, внести следующее изменение:
1.1 строку 12 изложить в следующей редакции:

	12

	Здание КНС, назначение: нежилое Земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - под эксплуатацию насосной станции
	Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. Светлая, дом 10-б
	41,6
	54:34:012905:
0019:11431
	недвижимое имущество

	427
	54:34:012905:0019

2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                            А.Г.Бирюков
image1.jpeg